
1/3

Экономическая правда

Počet obyvatel Diya.City dosáhl 550 obyvatel
epravda.com.ua/rus/news/2023/06/8/700945

Čtvrtek, 8. června 2023, 12:18 -Alexey Pavlysh
3486 zobrazení

550 ukrajinských a mezinárodních společností se již zapojilo do
daňového a právního systému technologického podnikání „Diya.City“.

Informovala o tom tisková služba Diya.City na Telegramu.

Takže mezi novými obyvateli:

Aspichi je ukrajinský startup, který vyvíjí VR platformu pro
interaktivní streamování 360° prostorového videa a zvuku ve VR
helmě. Produkt usnadní školení lékařů v chirurgických
dovednostech nebo protetice.

https://www.epravda.com.ua/rus/news/2023/06/8/700945/
https://www.epravda.com.ua/rus/authors/5e0921c2e9881/
https://t.me/city_diia/331


2/3

UKR.NET je jednou z nejpopulárnějších online zpravodajských
služeb na Ukrajině. Je to jedna z deseti nejnavštěvovanějších
stránek v ukrajinském segmentu sítě.
Nova Place je dceřinou společností Nova Poshta, která vyvíjí
spediční službu NPShopping z Evropy na Ukrajinu.
OK Factory je platforma věnovaná propagaci ukrajinských
produktů ve světě. Poskytuje přístup ke své vlastní síti nákupčích,
dodavatelů a partnerů, stejně jako marketingové služby a obchodní
poradenství těm, kteří se snaží prosadit na globálním trhu.
if team je společnost, která poskytuje nástroje pro řízení finančních
toků projektů různé velikosti. Díky platformě můžete spravovat
rozpočty, mzdy zaměstnanců nebo sledovat náklady projektu
iterací.
LIGA UNITED je monitorovací platforma, která poskytuje přístup k
jednotným tokům obchodních, soudních a mediálních informací. To
umožňuje podniku vypočítat rizika a činit informovaná rozhodnutí.
Smartcraft je ukrajinská společnost, která vytváří a podporuje
unikátní inovativní telekomunikační produkty. Pomáhají tisícům
místních a globálních společností, obchodních partnerů a dalších v
soukromém sektoru zůstat ve spojení po celém světě.

Připomeňme vám:

Bylo oznámeno, že 500 společností se již stalo obyvateli Diya.City ,
včetně globálních technologických gigantů a mladých startupů.

Za rok fungování daňového prostoru pro IT společnosti Diya.City se do
něj zapojilo více než 430 rezidentů, kteří v roce 2022 zaplatili na daních
více než 4 miliardy UAH.

Ekonomická pravda

Akce TO společnosti daně

https://www.epravda.com.ua/rus/news/2023/03/29/698565/
https://www.epravda.com.ua/rus/news/2023/02/8/696847/
https://www.epravda.com.ua/rus/tags/5e412b59516ed/
https://www.epravda.com.ua/rus/tags/it/
https://www.epravda.com.ua/rus/tags/kompaniji/
https://www.epravda.com.ua/rus/tags/podatki/


3/3

Watch Video At: https://youtu.be/RLKipQhs_Qw

 
 

https://youtu.be/RLKipQhs_Qw

